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Voorjaarsstudiedag Studiegroep Neurorevalidatie —Keypoint.

Plasticiteit van het jonge brein

Datum: 13-05-2017

Locatie: Mytylschol Ariane de Ranitz, Blauwe Vogelweg 11, 3585 LK Utrecht

Kosten: € 30,=

Accreditatie voor deze dag wordt aangevraagd

Programma:
09:15-09:30:

09:30-10:30:

10:30-11:15

11:15-11.45:

11:45-12.30:

12:30-13:30

13:30-14:15:

14:20-15:05

15:05-15:30:

15:30-16:15:

16:15-16:30:

opening

prof.dr.M. Hadders-Algra, hoogleraar ontwikkelingsneurologie:

Plasticiteit van het jonge Brein, mogelijkheden en onmogelijkheden in variatie en
adaptie

dr. K.J.Oostrom, klinisch neuropsycholoog: neuropsychologie van het beschadigde
kinderbrein

thee/koffiepauze

Pauline Aarts, ergotherapeut: early intervention bij kinderen met een unilaterale
cerebrale parese, beide handen in beeld.

lunch

Workshoprondes:

K.J.Oostrom: casuistiek

P.Aarts: coaching op afstand m.b.v. video’s

Karin Verhey en Lotte Hannes: gebaren tijdens motorische activiteiten
Workshopronde 1

workshopronde 2

thee/koffiepauze

workshopronde 3

afsluiting



